



Poznań, dn. 21.12.2018r.

Oznaczenie sprawy: PN – 37/18

Dz. Z. P. – 37/...../18

Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych na dostawę wyrobów medycznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) wyjaśniam:

Zestaw nr 1

Pyt. 1 Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów neonatologicznych do monitora Infinity Drager, Sure SIGNS Philips - jedno tubowe rozmiar:

- 1) obwód kończyny 3,3-5,6 cm, szer. worka 2,5 cm
- 2) obwód kończyny 4,2-7,1 cm, szer. worka 3 cm
- 3) obwód kończyny 5-10,5 cm, szer. worka 4cm
- 4) obwód kończyny 8,9-15, szer. worka 5cm

Odpowiedź:

Tak.

Pyt. 2 Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów neonatologicznych do monitora Infinity Drager, Sure SIGNS Philips - dwu tubowe rozmiar:

- 1) obwód kończyny 3,3-5,6 cm, szer. worka 2,5 cm
- 2) obwód kończyny 4,2-7,1 cm, szer. worka 3 cm
- 3) obwód kończyny 5-10,5 cm, szer. worka 4cm
- 4) obwód kończyny 8,9-15, szer. worka 5cm

Odpowiedź:

Tak.

Pyt. 3 Pakiet 4 poz. 1 i 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informacje czy chodzi o mankiety jednorazowe czy wielorazowe ?

Odpowiedź:

Mankiety jednorazowe.

Pyt. 4 Pakiet 32 poz. 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP wielokrotnego użytku bez lateksu, szerokość 13 cm, obwód ramienia 25-35cm, kompatybilny z kardiomonitorami Nihon Kohden CORP model VISMO PVM - 2703

Odpowiedź:

Tak.

Pyt. 5 Pakiet 32 poz. 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP wielokrotnego użytku bez lateksu, szerokość 16 cm, obwód ramienia 33-47cm, kompatybilny z kardiomonitorami Nihon Kohden CORP model VISMO PVM - 2703

Odpowiedź:

Tak.



Pyt. 6 Pakiet 43 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF mankietu.

Odpowiedź:

Nie podajemy nr kat./ REF.

Pyt. 7 Pakiet 43 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy nie zaszła pomyłka w opisie mankieta na palec ?
Rozmiar podany sugeruje że chodzi o mankieta na ramię.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 8 Pakiet 46 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o modelu pulsoksymetra Nellcor.

Odpowiedź:

N600X

Pytanie 9 Pakiet 47 Pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w zadaniu 47 wydzieli pozycje: **1 i 2** i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10 Pakiet 47 poz. 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika.

Odpowiedź:

Nie podajemy nr kat./ REF.

Pytanie 11

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

Tak.

Zestaw nr 2

Część nr 14, poz. 1 i poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, igłę o śr. 2,0mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak.

Zestaw nr 3

1/ Czy Zamawiający w Części nr 23 poz. 3 dopuści wycenę igieł bezpiecznych w opakowaniu x 100, z zaokrągleniem op. w górę tj. 13 op. x 100 szt. lub wycenę z przeliczeniem i zaokrągleniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

2/ Czy Zamawiający w Części nr 25 poz. 1 dopuści wycenę strzykawki o zakończeniu mimośrodowym; z rozszerzeniem skali do 3 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



3/ Czy Zamawiający w Części nr 25 poz. 2 dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali do 6 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4/ Czy Zamawiający w Części nr 25 poz. 3 dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali do 12 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5/ Czy Zamawiający w Części nr 25 poz. 4 dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali do 24 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6/ Czy Zamawiający w Części nr 27 poz. 1 dopuści wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem i wyraźną, czarną, kontrastującą skalą; z rozszerzeniem skali do 12 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

7/ Czy Zamawiający w Części nr 27 poz. 2 dopuści wycenę strzykawki 3-częściowej; z dołączoną w opakowaniu igłą?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

8/ Czy Zamawiający w Części nr 38 poz. 1 dopuści wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem i wyraźną, czarną, kontrastującą skalą; z rozszerzeniem skali do 6 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 4

Część 4

Poz. 1.2

Prosimy o dopuszczenie mankietów o szerokości 3,1 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 1.3

Prosimy o dopuszczenie mankietów o szerokości 4,1 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 1.4

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 7-13 cm i szerokości 4,8 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2.2

Prosimy o dopuszczenie mankietów o szerokości 3,1 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2.3

Prosimy o dopuszczenie mankietów o szerokości 4,1 mm



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2.4

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 7-13 cm i szerokości 4,8 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 1 i 2

Prosimy o podanie, czy chodzi o mankiety za złączem luer slip

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 5

Prosimy o podanie nr katalogowego oryginalnego lub obecnie używanego czujnika

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 10

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 3m lub 5m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 3m lub 5m

Zamawiający dopuszcza.

Czy chodzi o kabel do elektrod ju?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 32

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm i szerokości 14,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47 cm i szerokości 17,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Część 42

Poz. 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 23x30mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 47

Poz. 1



Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 49

Poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5m i gwarancji na min. 50 sterylizacji

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 51

Poz. 4

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie długości 18 cm i końcówki 1,0mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 52

Poz. 2-5

Prosimy o wydzielenie pozycji 42, 3, 4, 5 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 33-47 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 2,5 m

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 5

Część 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 1 na dwa oddzielne zadania, celem umożliwienie złożenia oferty większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników celulozowych o gramaturze 70 g/m kw., rozmiar 60 x 80 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Zestaw nr 6

Część nr 36 pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowce z 100% bawełny? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor Szpitala

dr Maciej Sobkowski